Директору  ОГА ПОУ

«Маловишерский техникум»

Надеинскому Александру Геннадьевичу

От

Фамилия ___________________________________

Имя _______________________________________

Отчество (при наличии) ______________________

Дата рождения  _____________________________

Документ, удостоверяющий личность:

_____________________________________

Серия _________№ ___________________

Когда и кем выдан  ___________________

____________________________________

____________________________________

СНИЛС_____________________________

Предыдущий уровень образования:

 Основное общее (9 классов)

 Среднее общее (11 классов)

 Среднее профессиональное образование

 Другое

Аттестат/Диплом:  серия  ____________ № ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по специальности/профессии

 34.02.01 Сестринское дело

 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

 23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту подвижного состава (Слесарь РПС)

 43.01.06 Проводник на железнодорожном транспорте

 08.01.23 Бригадир-путеец

 29.01.07 Портной

 17543     Рабочий по благоустройству населенных пунктов

Форма обучения  Очная  Заочная

 На места в рамках контрольных цифр приема

 По договорам об оказании платных образовательных услуг

Общежитие   Да  Нет

Необходимость специальных условий при проведении вступительных испытаний:

  Нуждаюсь  Не нуждаюсь

Личной подписью заверяю:

С копиями: лицензии на осуществление образовательной деятельности,

свидетельства о государственной аккредитации образовательной деятельности по

образовательным программам и приложениями к ним, Уставом образовательной

организации ознакомлен (а)

 Среднее профессиональное образование получаю впервые

С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документе

об образовании и о квалификации ознакомлен (а)

Согласен (а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

___________________
(подпись)

____________________
(подпись)

____________________
(подпись)

____________________
(подпись)

«______» ___________20______г.    _____________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

Для граждан Российской Федерации:

 Оригинал или ксерокопию документа, удостоверяющего личность, гражданство

 Оригинал или ксерокопию документа об образовании и (или) документа об

образовании и о квалификации

 4 фотографии

 Медицинскую справку для специальностей «Сестринское дело», «Техническая

эксплуатация подвижного состава железных дорог»

Для иностранных граждан, лиц без гражданства, в том числе соотечественников,

проживающих за рубежом:

 Копию документа, удостоверяющего личность поступающего

 Оригинал документа (документов) иностранного государства об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации

 Заверенный в установленном порядке перевод на русский язык документа

иностранного государства об образовании и (или) документа об образовании и о

квалификации и приложения к нему

 Копии документов или иных доказательств, подтверждающих принадлежность

соотечественника, проживающего за рубежом, к группам, предусмотренным статьей

17 Федерального закона от 24 мая 1999 года № 99-ФЗ «О государственной политике

Российской Федерации в отношении соотечественников за рубежом»

 4 фотографии

 Медицинскую справку для специальностей «Сестринское дело», «Техническая

эксплуатация подвижного состава железных дорог»

Дополнительно по собственной инициативе прилагаю и сообщаю:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________